SIA ,,BUKS” finan§u mérki

Nr.

FinanSu raditaji

2020

Periods

2022

2023

2024

Neto apgrozijums,
euro

426098

795000

820000

850000

Pelna, euro

-111855

17000

21000

23000

Pelna pirms %
maksajumiem un
nodokliem (EBIT),
euro

-111855

17000

21000

23000

Pelna pirms %
maksajumiem,
nodokliem,
nolietojuma un
amortizacijas
atskaitjumiem
(EBITDA), euro

-4850

122100

116000

118000

Bilances
kopsumma, euro

7108832

6700100

6605100

6510100

Pasu kapitals, euro

3293913

3317260

3334060

3350460

Pasu kapitala
atdeve (ROE), %

-3,40

0,51

0,63

0,69

Aktivu atdeve
(ROA), %

-1,57

0,25

0,32

0,35

Kopgjais
likviditates raditajs

0,52

1,4

1,52

1,56

10.

Saistibas pret pasu
kapitalu, %

1,16

1,03

1,00

1,00

11.

Pamatdarbibas
naudas pliismas
atlikums perioda
beigas, euro

275325

270000

300000

310000

12.

leguldijumu
pamatlidzeklos un
nematerialo
ieguldijumu plana
izpilde, %

13.

Sadalitas
dividendes, euro

14.

Vidgja bruto
atlidziba ménest
(neieskatot darba
deveja veiktas
valsts socialas
apdroSinasanas
obligatas iemaksas)

9432

11100

11100

11100




uz vienu
nodarbinato gada,
euro

15. | Neto apgrozijums 21305 39750 41000 42500
uz vienu
nodarbinato, euro

16. | Valsts budzeta tieSi 0 0 0 180 000

vai netiesi
sanemtais un
izlietotais
finans€jums
(dotacijas, maksas
par pakalpojumiem
un citi finanSu
lidzekli) sadalijuma
pa finans€juma
pieskiruma
mérkiem, euro




